
FECHA 	SOLICITUD 

1><  

CARGO 

Solicita se le conceda: 
Permiso con goce de remuneraciones 

DEPENDENCIA 

3 	hasta el INFM1111FM Por el periodo de : 	 dias 	a contar de 

A.M. 

P.M. 

I 
1 

OBSERVACIONES: :Zficiy  

'77h/t.:Gr..]  
Firma Funcionar) 

— 	
c‘4"------"""• V- 

Autorización Jefe Directo 

1. SOLICITUD 

M.M1.9[~~~1EILLS'Ai~e~111151~1 
APELLIDO PATERNO 	APELLIDO ATERNO 	 NOMBRES 

(7)hi)mctic.  

RUT 

2. RESOLUCION 

CONTROL Y REGISTRO RESOLUCION EXENTA N° 

PERMISOS 

N° dias concedidos a la fecha 
Al 

SANTIAGO, 

VISTOS: 

20 MAR 2013 

R: r SU 

	

I
D (1 	La solicitud que antecede; el contrato de trabajo del funcionario 

	

ru 	individualizado; lo establecido en la Resolución Exenta N*6196 de fecha 22 de 
diciembre 2011, del Servicio Nacional de la Discapacidad 

RESUELVO: 

CONCEDESE :  

Concedidos por esta 

resolución 

TOTAL: 

PENDIENTES: 

misa con goce de remuneraciones 

a don (a): \\ /\A-AA/ ()•1-5  

desde y hasta las fechas señaladas precedentemen 

‘°B' Gestión de las Persona 

ANOTESE , COM UNIQUESE Y ARCHIVESE 

OR NACI• AL 

Distribución 	Departamento de Gestión de las Personas. 
Interesado (a) 

11,11  
I0 

SERVICIO NACIONAL DE LA DISCAPACIDAD 
DEPARTAMENTO DE GESTION DE LAS PERSONAS 

PERMISOS ADMINISTRATIVOS 

A
R

C
H

IV
O

 D
IG

IT
A

L
 -

  S
E

N
A

D
IS

 


	Page 1

